Директору ГБОУ школы № 207 с углубленным изучением английского языка Центрального района Санкт-Петербурга

Крошихину Алексею Геннадьевичу
родитель…………………………………………………………………

(фамилия, имя, отчество полностью)

адрес регистрации/места пребывания,  индекс ……………………….
………………………………………………………………….………...
фактический адрес проживания………………………………………..
сведения о документе, подтверждающем статус законного представителя

(№, серия, дата выдачи, кем выдан)

№……………………………дата выдачи…………..…..…………
кем …………………………………………………….….…………
………………………………………………………….……………
дом.тел.…………………….моб.тел.………………………………
электронная почта ………………………………………….………
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
…………………………………………………………………………………………………………………………...……………..
                                                          (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

…………………………………………………………………………………………………………………………...……………..
 (свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

…………………………………………………………………………………………………………………………...……………..
 (дата и место рождения)
…………………………………………………………………………………………………………………………...……………..
(адрес места жительства/ места пребывания)
…………………………………………………………………………………………………………………………...……………..
 (адрес фактического проживания)

в ……………………  класс ГБОУ школы №207.
Сведения о первоочередном или преимущественном праве зачисления в ОУ (прилагаемые документы) - ……………………………………………………………………………….………………………………………………………….
Язык обучения ……………………………………………………………………………………………………………………….

Сведения о потребности обучения по адаптированной образовательной программе (прилагаемые документы)……………………………………………………………………………………….…………………………… Согласен(на) на обучение моего ребёнка по адаптированной образовательной программе……………………….……………..
«………..»…………………2021г.
Подпись …………………………………………
ОЗНАКОМЛЕН с

Лицензией на осуществление образовательной деятельности

…………………………………………

Свидетельством о государственной аккредитации

…………………………………………

Уставом школы №207

…………………………………………

Правилами внутреннего распорядка учащихся
школы №207

…………………………………………

Основной образовательной программой
 школы №207                                 …………………………………………

Локальными актами школы №207, регламентирующими  образовательный процесс …………………………….

                                                                                                                              «………..»…………………2021г.
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

 «………..»…………………2021г.          ………………………..                   ………………………………………….

(подпись)                                                                    ФИО

Согласен(на) на выдачу моему ребёнку единой школьной  карты.

«………..»…………………2021г.          ………………………..                   ………………………………………….

(подпись)                                                                    ФИО